

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие "Тепловодоканал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	61	61	0	13	6	42	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	125	125	0	20	6	99	0	0	0
из них женщин	42	42	0	10	0	32	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>01. Угольный склад</b>																						
00101313	Водитель погрузчика (К-700)	2	-	3.1	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>02. Гараж</b>																						
00202313	Водитель УАЗ 390945	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00302313	Водитель УАЗ 390945	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00402313	Водитель КАМАЗ 740.750-300	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

00502313	Водитель ГАЗ 27057	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>03. Водоотведение</b>																						
00603313	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00703313	Слесарь аварийно-восстановительных работ 3 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00803313	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
00903313	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01003313	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01103313	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01203313	Оператор очистных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01303313	Оператор очистных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>04. Котельная №7</b>																						
01404313	Мастер котельной №7 и котельной СМП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01504313	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01604313	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
01704313	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01804313	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
01904313	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02004313	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>05. Котельная "Металлистов"</b>																						
02105313	Начальник участка котельных МО, МК, БМК, Металлист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02205313	Мастер участка котельных МО, МК, БМК, Металлист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02305313	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
02405313	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
02505313	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02605313	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02705313	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02805313	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<b>06. Котельная "СМП"</b>																							
02906313	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03006313	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03106313	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03206313	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03306313	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03406313	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
<b>07. Блочно-модульная котельная (БМК)</b>																							
03507313	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03607313	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
03707313	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (дежурный)	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03807313	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов (дежурный)	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
03907313	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>08. Котельная МК-135</b>																							
04008313	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04108313	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

	<b>09. Котельная МО-44</b>																						
04209313	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04309313	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>10. Ремонтная бригада котельных МК-135, МО-44</b>																						
04410313	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04510313	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04610313	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
04710313	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04810313	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>11. ЦОК №1</b>																						
04911313	Начальник ЦОК №1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05011313	Заместитель начальника котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05111313	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
05211313	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
05311313	Машинист котельной (золотудаление)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05411313	Машинист котельной (золотудаление)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05511313	Машинист топливоподачи	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05611313	Машинист топливоподачи	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
05711313	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
05811313	Электрогазосварщик	3.2	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
05911313	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
06011313	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

